
Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace 

B. Egermanna 950, 473 01 Nový Bor 

 

Sazebník úhrad za poskytování sociální služby Denní stacionáře 

platný od 1.4.2018 schválený Radou města Nový Bor dne 5.3.2018  

– č. usnesení 2452/18/RM78        
 
 

Výše úhrady je stanovena 

dle § 12 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Pobyt v Denním stacionáři*  
Cena je stanovena za hodinu pobytu 40,-Kč 
Úhrada za fakultativní služby  
Doprava vozidly organizace do zařízení (Nový Bor) 25,-Kč/cesta 
Doprava vozidly organizace ze zařízení (Nový Bor) 25,-Kč/cesta 
Doprava vozidly do zařízení z okolních obcích (do 5 km) 30,-Kč/cesta 
Doprava vozidly ze zařízení do okolních obcí (do 5 km) 30,-Kč/cesta 
Doprava vozidly do zařízení z okolních obcí (do 10 km) 40,-Kč/cesta 
Doprava vozidly ze zařízení do okolních obcí (do 10 km) 40,-Kč/cesta 

 
 

* pobyt v Denním stacionáři zahrnuje tyto základní činnosti: 

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

 poskytnutí stravy, (doprovod do jídelny DPS, donáška oběda z jídelny – oběd si hradí 

sám uživatel ve výši stanovené vývařovnou) 

 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 sociálně terapeutické činnosti 

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
 


